
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo „Stavební úpravy Požární zbrojnice č. p. 238 v Ondřejovicích“ 1 z 2 

DODATEK číslo 3. ke SMLOUVĚ O DÍLO  
č.  51/2022 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ") 
 

 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1 
Objednatel   : Město Zlaté Hory   

Sídlo    : 79376 Zlaté Hory, nám. Svobody 80  

Osoby oprávněné jednat  

a) ve věcech smluvních  : Ing. Milan Rác, starosta 

b) ve věcech technických : Jiří Kozel, místostarosta 

IČ    : 00296481   

DIČ    : CZ00296481  

Bankovní spojení  : Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1848932379/0800 

Tel./email   : +420 584453055, milan.rac@zlatehory.cz  

Datová schránka  : rx8a99k 

1.2 
Zhotovitel   : B.H.S. BOHEMIA, a.s. 
Sídlo    : Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 140 00 
Osoby oprávněné jednat  
a) ve věcech smluvních  : Bc. Jan Štůlová, členka představenstva 
b) ve věcech technických : Ing. Michal Drexler 
IČ    : 26782014 
DIČ    : CZ26782014 
Bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: 

801442001/2700 
Tel./email   : 724 342 784, Jana.Stulova@bhs-bohemia.cz 
Datová schránka  : yic5ip 

(dále společně také jako „smluvní strany“) 

 

 
 

I.  
 
Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2022 Smlouvu o dílo č. 9/2022 jejímž předmětem je realizace díla 
„Stavební úpravy Požární zbrojnice č. p. 238 v Ondřejovicích“ (dále jen „smlouva o dílo“). 

 
Tímto Dodatkem ke smlouvě se mění článek IV. cena díla smlouvy, a to konkrétně bod 1. následovně: 
 
 

Článek IV., bod 1. zní nově takto: 

Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást 

této smlouvy, a činí: 

 

Cena díla dle SoD bez DPH                            4 362 226,62 Kč 

Cena díla dle SoD a dodatku č. 1, 2            4 095 977,12 Kč 

Cena víceprací bez DPH                                   103 207,85 Kč 

DPH 15 %                                                             15 481,18 Kč   

Nová cena díla bez DPH             4 199 184,97 Kč 

Nová cena díla s DPH              4 829 062,71 Kč 

 



Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo „Stavební úpravy Požární zbrojnice č. p. 238 v Ondřejovicích“ 2 z 2 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních 
stran nebo osobami jimi zmocněnými.  
 
4.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti. 
 
4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení. 
 
4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich 
pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což svými podpisy stvrzují. 
 
 
 
Příloha č. 1 – Změnové listy číslo 6-9 
 
 
 
 
Ve Zlatých Horách dne 8. 12. 2022   V Praze dne..................  
 
 
 
 
 
 
..........................................    ............................................. 

Za objednatele:                                         Za zhotovitele: 

Ing. Milan Rác, starosta                                                     Bc. Jana Štůlová, členka představenstva 

      


		2022-12-08T09:00:12+0100
	Ing. Milan Rác


		2022-12-09T14:36:36+0100
	Bc. Jana Štůlová




